Publicado no Diário Oficial da União de 30 de julho de 2014.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 15/2014

A  Excelentíssima  Desembargadora  KATHIA  MARIA  BOMTEMPO  DE
ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do XIV CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO  DE  CARGOS  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO, no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais  e tendo em vista o disposto no subitem 13.2.7 do
Edital de Abertura,  TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que a
sessão pública de julgamento dos recursos interpostos em face do resultado da 1ª
prova escrita (discursiva), da 2ª etapa do certame, ocorrerá no dia 5 de agosto de
2014,  às  15  horas,  na  Sala  de  Sessões  do  Tribunal  Pleno,  do  Edifício
Desembargadora  Ialba-Luza  Guimarães  de  Mello,  localizado  na  Avenida  T-1,
esquina com Rua Orestes Ribeiro (antiga Rua T-52), lotes 1 a 3, 23 e 24, Quadra T-
52, Setor Bueno, Goiânia-GO.

Publique-se no Diário Oficial da União e na  Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho.

Goiânia, 29 de julho de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso